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Raiffeisen Grand Prix BR GS
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

KRONPLATZ SKI-TEAM

Codex: R_FEA0288 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Raiffeisen Grand Prix BR GS GARA CAL. FED. O REG. N° 46486
COD. ORGANIZZATORI (03412 NOME SOCIETA' KRONPLATZ SKITEAM
LOCALITA' Passo Furcia/Furkelpass DATA 2/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. SOMMADOSSI 30943 NOME PISTA PRE DA PERES
ARBITRO PLANKENSTEINER 29704 PARTENZA 1865 m
DIRETTORE DI GARA M. WOLFSGRUBER22711 ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 125 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/172/AA/A

TRACCIATORE R. KASTLUNGER
APRIPISTA - A - C. WOLFSGRUBER - B - M. WOLFSGRUBER
-C - M MAX -D -
NUMERO DI PORTE 55 (52)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT
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02-04-2023 / Passo Furcia/

CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

66398 TASCHLER Alenah 190.98 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL
68981 WENGER Heidi 266.07 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
64970 LERCHER Julia 276.30 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
69205 GATTERER Ida 272,72 2010 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
68116 WISTHALER Isabel 210.16 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
64068 RIEDER Sofie 250.58 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
66629 DANDER Petra 259.72 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
64162 SCHUSTER Emma 23467 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
70017 HAPPACHER Amy 200.00 2010 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
66864 AMHOF Jana 280.73 2009 AA 00301 ASV TAISTEN
67201 BALADA Ginevra 280.92 2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
67622 FEICHTER Annamaria 255.23 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
64061 LEITER Petra 25190 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
90532 MIRIBUNG Francesca 242.38 2010 AA 00097 ASC LADINIA

670689 LEITER Maria 274.81 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
63842 HELLWEGER Marina 281.98 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
64197 CLARA Anna 286.61 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
68748 HASPINGER Maria 287.25 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
65809 TASSER Romy 301.22 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
67325 LEITNER Lilly 301.44 2010 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
64345 MAYR Annalena 303.19 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
65990 STEINMAIR Hannah 351.62 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL

682008 AGREITER Laura 353.79 2010 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
66413 HOLZER Sara 366.56 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
64111 LEPORE Elisabetta 380.99 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
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02-04-2023 / Passo Furcia/Furkelpass

CODICE

68647
65221
683070

90456
64642
66209
68428
67017
69109
68156
67341
69706
65249
67746
665104
65771
65025
90334
68550
65017
65914
67559
64381
671927
65456
66884
670207
68857
90656
64880
670208
67222
66184
67994
66331
68239
659315

60815
58565
58597
56823
62818
60295
62759
61315
57773
59616
57093
60945
57118
61126
61585
62667
60208
57450
105529
61296
60456
62299
61419
63573
63151

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
PREINDL Karolina 387.73 2010 AA
PALFRADER Laura 2009 AA
HALLER Lea 2009 AA

U14 RAGAZZI - MASCHILE
MIRIBUNG Samuel 24124 2010 AA
GALLUZZI Alessandro 250.86 2009 AA
GASTEIGER Noah 214.32 2009 AA
PEINTNER Aaron 296.67 2010 AA
VOLGGER Noah 293.46 2009 AA
TASCHLER Rafael 258.31 2010 AA
MALUCELLI Samuele 231.07 2010 AA
HAPPACHER Niklas 21438 2010 AA
VALENTINI Hannes 265.80 2010 AA
GITZL Justin 276.44 2009 AA
KLAMMER Jonas 269.05 2010 AA
JUD Daniel 275.75 2010 AA
PEDEVILLA Manuel 271.33 2009 AA
AUER Simon 242.68 2009 AA
KOSTNER Jamie 269.24 2010 AA
TSCHOLL Felix 297.68 2010 AA
PIPPERGER Jonas 302.89 2009 AA
TASSER Maximilian 306.88 2009 AA
OBOJES Elias 309.71 2010 AA
ALBERTI Marco Elia 310.23 2009 AA
NIEDERBACHER Joseph Maria 311.24 2010 AA
HAPPACHER Nick 315.73 2009 AA
BACHMANN Noel 327.42 2009 AA
FRENADEMETZ Emanuel 327.77 2009 AA
OBERSCHMIED Florian 331.28 2010 AA
CLEMENT Julian 331.50 2010 AA
RAINER Noah 333.88 2009 AA
PEDEVILLA Laurenz 361.64 2010 AA
BOUACHA Amir 384.12 2010 AA
CORRADINI Christian 394.31 2009 AA
JUD Max 398.13 2010 AA
STOLZLECHNER Robin 2009 AA
AMALTHOF Alex 2010 AA
STANCA Dario Catalin 2010 AA
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

LEITGEB Isabel 249.12 2008 AA
STEINMAIR Hannah 219.53 2007 AA
VETTURINI Rebecca 201.12 2007 AA
SCHMID Michelle 297.86 2007 AA
PEZZEDI Emma 251.18 2008 AA
LADURNER Emma 254.06 2008 AA
SCHWEIGL Sophie 226.24 2008 AA
NIEDERKOFLER Romy 251.88 2008 AA
SPIZZICA Alice 209.13 2007 AA
VOLGGER Sophia 252.73 2007 AA
PALFRADER Miriam 277.96 2007 AA
LADSTAETTER Maria Magdalena 290.38 2008 AA
WISTHALER Anna 253.29 2007 AA
TASCHLER Emely 297.63 2008 AA
SOTTARA Lena 255.27 2008 AA
KLAMMER Mara 301.49 2008 AA
FROETSCHER Carmen 313.27 2008 AA
WIERER Sabrina 320.33 2007 AA
AUSSERHOFER Emma 329.12 2008 AA
KASTLUNGER Mia 329.48 2008 AA
COMPLOI Anna 329.54 2008 AA
LAFAVIA Flaminia 330.12 2008 AA
SEEBER Theresa 335.73 2008 AA
RIEDER Nadine 371.79 2008 AA
SACCO PROILA Alessia 371.79 2008 AA

COD.

01964
03412
01286

00097
00257
00257
01286
03412
00301
01286
01964
00097
00301
01286
03412
00097
01964
00097
01286
00257
00257
03412
03412
03412
01964
00309
03412
00257
00097
01964
03412
01964
03412
01964
00257
01964
03412

00551
03412
03412
01286
00097
03579
03412
01964
00551
00257
03412
00301
01964
00301
00097
01286
01286
03412
00551
03412
00097
03412
00551
01286
01964

SOCIETA'

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

ASC LADINIA

ASV SK AHRNTAL

ASV SK AHRNTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAISTEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC LADINIA

ASV TAISTEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC LADINIA

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC LADINIA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV SK AHRNTAL

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SK AHRNTAL

ASC LADINIA

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV SK AHRNTAL

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ASV TAUFERS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC LADINIA

KRONPLATZ RACING

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TAUFERS

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAISTEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TAISTEN

ASC LADINIA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAUFERS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC LADINIA

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAUFERS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
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PETT
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02-04-2023 / Passo Furcia/Furkelpass

CODICE

57801
59697
57664
61623
63307
57822
57699
59171
57789
58101
63642
57266
58537
59871
63731
62773
61841
62623
63083
58946
59365
57491
62229
62013
63572
62399
62154

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

SOCIETA'

PLONER Hannes 258.67 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ZANATTA Sebastiano 279.60 2007 AA 00097 ASC LADINIA

LERCHER Stefan 229.61 2007 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES

PLONER Giacomo 220.26 2008 AA 00097 ASC LADINIA

DAL PONT Luca 220.46 2008 AA 00097 ASC LADINIA

DAVARE Alberto 186.51 2007 AA 00097 ASC LADINIA

CASTLUNGER David 128.81 2007 AA 00097 ASC LADINIA

HOLZER Lukas 24947 2007 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES

TASSER Jonas 24726 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL

HUBER Alexander 251.03 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

CHIERICATO Mattia 232.87 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

AUER Paul 23457 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

EGGER Lukas 256.14 2007 AA 00988 ASV GITSCHBERG

IRSARA Simon 231.69 2007 AA 00097 ASC LADINIA

ROGEN Samuel 259.26 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG

PROSCH Paul 283.80 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG

ZONA Manuel 294.00 2008 AA 00097 ASC LADINIA

KAHN lvan 305.26 2008 AA 00301 ASV TAISTEN

FAUSTER Nathan Maurizio 319.04 2008 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES

SCHRANZHOFER Felix 327.25 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL

ERLACHER Thomas 337.16 2007 AA 00097 ASC LADINIA

QUTUM Jalil 342.32 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

GATTERER Max 346.51 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

NIEDERKOFLER Rene 346.87 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

RIEDER Hannes 376.42 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

WALDE Maximilian 376.52 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ERLACHER Andre 387.03 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
BESICHTIGUNG VON 08:15 BIS 08:45 - letzter Einlass 08:30
RICOGNIZIONE DALLE 08:15 ALLE 08:45 - ultimo accesso 08:30
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